TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

KHOA LUẬT

V/v xác nhận kết quả kiểm tra nội
dung trùng lắp của …

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng… năm ….

​   Kính gửi: Khoa Luật

Căn cứ kết quả kiểm tra trùng lắp sản phẩm học thuật đối với Khóa luận/ Đề tài
nghiên cứu khoa học/ Báo cáo thực tập của sinh viên…..

Em xin kính gửi Khoa Luật kết quả kiểm tra trùng lắp như sau:

ST
T MSSV HỌ VÀ TÊN TÊN ĐỀ

TÀI GVHD KẾT QUẢ KIỂM
TRA TRÙNG LẮP GHI CHÚ

Em cam đoan đã thực hiện kiểm tra mức độ tương đồng nội dung Khóa luận/ Đề

tài nghiên cứu khoa học/ Báo cáo thực tập qua phần mềm Turnitin một cách trung thực và
đạt kết quả mức độ tương đồng dưới 30% toàn bộ nội dung Khóa luận/ Đề tài nghiên cứu
khoa học/ Báo cáo thực tập. Bản Khóa luận/ Đề tài nghiên cứu khoa học/ Báo cáo thực
tập đã kiểm tra qua phần mềm là bản in để nộp. Nếu không chính xác, em xin chịu hình
thức kỷ luật theo quy định của Nhà trường.

Trân trọng./.

CAM ĐOAN SINH VIÊN XÁC NHẬN CỦA GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN